社会福祉法人 県民厚生会

1 月

令和４年１月 30日

関係 各位

きらら藤枝施設長 阿部 智弘

デイサービスセンター長 川﨑 由紀

デイサービスセンターでの「新型コロナウイルス」感染の発生について（第１報）

日頃の弊事業所運営へのご理解・ご協力に御礼申し上げます。

 早速ですが、１月 29日（土）に弊デイサービスセンターをご利用された利用者様に、「コ

ロナ陽性者」が１名確認されました。

 これを受けまして、弊デイサービスセンターは、１月 31日（月）より安全が確認される

まで「営業を中止」することといたしました（１月 30日（日）は休業日）。

※営業中止の予定は、１月 31日～２月２日までの３日間。

 関係各位におかれましては、大変なご迷惑・ご心配をお掛けし、心よりお詫び申し上げ

るとともに、何卒、ご理解を賜りたくお願い申し上げます。

 施設・事業所の消毒はすでに終了いたしました。濃厚接触が疑われるご利用者・職員に

つきましても、保健所の指示があり次第「ＰＣＲ検査」を実施いたします。

 以降の状況・経過につきましては、順次、お知らせ致します。なお、本件に関するお問

い合わせは、下記までお願いいたします。

記

＜お問い合わせ先＞

           きらら藤枝（施設長・事務長） ℡ 054-646-6766

      または、

           デイサービスセンター（直通） ℡ 054－646-6822

以上